
 
 
 
 

COMUNE DI SAN GIOVANNI GEMINI 
Libero Consorzio di Agrigento 

 
 

 

N. 92     del 21/12/2020 

 

Revoca Ordinanza di requisizione dell’alloggio popolare sito in San Giovanni Gemini 

Via  Galvani n. 1. 

 

IL SINDACO 

PREMESSO: 

- Che con propria ordinanza n. 91 del 17/12/2020  veniva ordinata la requisizione 

dell’alloggio sito alla Via Galvani n. 1 poiché, come si legge nella premessa della 

predetta ordinanza “ …. la Sig.ra ….. essendo assegnataria di altro alloggio 

popolare sito in questa Via Angelo Musco n. 44 non ha diritto a mantenere anche 

l’alloggio sito in Via Galvani n. 1……”   

- VISTA  la nota  del 04/7/2018 prot. n.0005681 U/2018 dello IACP di Agrigento  

- RITENUTO, alla luce della nota predetta di revocare l’ordinanza n. 91 del 

17/12/2020; 

Tutto ciò premesso, 

 

ORDINA 

Di revocare la propria ordinanza n. 91 del  17/12/2020 con la quale veniva requisito 

l’alloggio sito alla Via Galvani n. 1 



Copia della presente ordinanza sarà notificata alla Sig.ra ……………..  e all’I.A.C.P. 

di Agrigento. Sarà inoltre trasmessa al Comando dei Vigili Urbani. 

San Giovanni Gemini 21/12/2020 

                                                                                                 IL SINDACO 

                                                                                      F.to    Dott. Carmelo Panepinto 

                           


